oxidado, pintado, fosfatizado, 
anodizado; material: aço e polímero, conforme as especificações e 
detalhamentos consignados no Termo de Referência (68014527). 
Recurso: 15000100 - Recursos não vinculados de impostos - 
receitas ordinárias. Valor: R$ 4.097.319,60 (quatro milhões, noventa 
e sete mil trezentos e dezenove reais e sessenta centavos). Data da 
assinatura: 21/03/2025. Vigência:  12 (doze) meses, contado a partir 
de sua assinatura por todas as partes contratantes, com eficácia a 
partir da publicação no Diário Oficial do Estado de Goiás.

JOSIMAR PIRES NICOLAU DO NASCIMENTO